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SALFÖLD  KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE  

8256   Salföld, Kossuth u. 27.   

 

Ikt.szám:  510–7/2013.    

 

 

 J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

 

 

Készült: Salföld   Község  Önkormányzata Képviselő-testületének 2013. május 29.  – i  rendkívüli 

nyilvános    ülésén. 

 

Az ülés helye: Salföld, Kossuth L. u. 27. Faluház hivatalos helyisége. 

  

Jelen vannak: Fábián Gusztáv, polgármester 

Somogyi Márk, képviselő   

                         

Távolmaradt:  Mátraházi Zsuzsanna, alpolgármester 

  

Tanácskozási joggal megjelent: dr. Szabó Tímea, jegyző  

  

 

( A jegyzőkönyv szerkesztett jegyzőkönyv, a képviselő-testületi ülés  teljes terjedelmét 

hangfelvétel rögzíti.) 

 

    

Fábián Gusztáv,  polgármester  Tisztelettel köszönti a megjelenteket. A képviselő-testületi ülést   

10.22  órakor megnyitja. 

Megállapítja, hogy a 3 tagú képviselő-testületből  2 fő jelen van, az ülés határozatképes. 

 

Ismerteti a  napirendet: 

 

1. Tapolca és  Környéke Kistérség Többcélú Társulása Társulási Megállapodás jóváhagyása 

2. Észak-Balatoni Térség Regionális Települési Szilárdhulladék-kezelési Önkormányzati  

      Társulás Társulási Megállapodás módosítása 

 

 

Fábián Gusztáv, polgármester  Javasolja, hogy az előbbiekben ismertetett napirendi pontok tárgyalását 

a képviselő-testület fogadja el.  

Kéri a testületet, aki egyetért  a napirend elfogadásával, az kézfeltartással jelezze.  

 

Salföld  Község Önkormányzata  Képviselő-testülete  2 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül meghozta az alábbi határozatot:  
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SALFÖLD  KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

                 70/2013. (V. 29.)  HATÁROZATA  

 

                A képviselő-testületi ülés napirendjének elfogadásáról 

 

Salföld   Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2013. május 29-i  rendkívüli nyilvános  

ülésének napirendjét elfogadja az alábbiak szerint: 

 

1. Tapolca és  Környéke Kistérség Többcélú Társulása Társulási Megállapodás jóváhagyása 

2. Észak-Balatoni Térség Regionális Települési Szilárdhulladék-kezelési Önkormányzati  

      Társulás Társulási Megállapodás módosítása 

 

Felelős: Fábián Gusztáv,  polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

1. Tapolca és  Környéke Kistérség Többcélú Társulása Társulási Megállapodás jóváhagyása 

 

Fábián Gusztáv, polgármester  Felolvassa az előterjesztést, melyből kiemeli, hogy a megállapodás 3. 

pontjában szerepel az, hogy „A társult feladatok ellátásával összefüggő szervezeti, működési és egyéb 

kérdéseket a települések a Társulással külön megállapodás keretében rögzítik.”  

Nem tudjuk, hogy pontosan milyen külön megállapodásra utal ez a rendelkezés. 

A megállapodás 5. 2. 5. pontja rendelkezik arról, ha valamelyik képviselő-testület a többi társulási 

tagtól eltérő véleményt fogalmazna meg, szerepel e pontban az ilyenkor követendő eljárásrend, 

valamint, ami különösen lényeges, a pénzügyi kihatással járó döntések esetén megegyezés hiányában 

kilátásba helyezett kár megfizetési kötelezettség.  

Elmondja, ha valaki kilép a társulásból azzal jár, hogy kevesebb tagnak kell ugyanannyi pénzt fizetni.  

   

dr. Szabó Tímea, jegyző  Ez nem  a kilépésre vonatkozik, hanem arra, ha egy döntésnél más a 

véleménye.  

  

Fábián Gusztáv, polgármester Nagyon lényeges a 7. 11. pontban megfogalmazott azon szabály, mely 

szerint az állami támogatások tekintetében a Társulást terhelő visszafizetési kötelezettség azt a tag 

önkormányzatot terheli, akinek az illetékességi területén a visszafizetésre okot adó körülmény 

kimutathatóan keletkezett.  

 

Somogyi Márk, képviselő  Ebben az esetben ami történt, itt az, hogy milyen területen történt és ki 

miatt, az két külön dolog.  

 

dr. Szabó Tímea, jegyző  Ez nem véletlenül került kiemelésre, a többi részét kaptuk és ezt mi fűztük 

hozzá az anyaghoz. 

  

Fábián Gusztáv, polgármester A záró rendelkezések között a 12. 4. pontban az szerepel, hogy a 

Társulás tagjai a belső ellenőri feladatok ellátását 2013. december 31. napjával megszüntetik, és ezt 

követően ezen kötelező feladatot önállóan  oldják meg. 

Ez nem jó, mivel mind a 33 tagnak meg kell oldani, aki jobban áll meg tudja oldani. Legfeljebb több 

község együttműködve tart egy belső ellenőrt.  
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dr. Szabó Tímea, jegyző  A normatíva igénylés miatt szükséges elfogadni a határozati javaslatot, a 

többi településen ahol már tárgyalták, elmondta a polgármester uraknak, hogy a társulási tanácsülésen 

lehet feltenni ezeket a kérdéseket, illetve  írjanak levelet. Most el kell fogadni, hogy mind a jövőbeni 

mind pedig a június 30-ig igényelt normatíva biztonságban legyen.   
 

Fábián Gusztáv, polgármester Felolvassa a határozati javaslatot. Javasolja, hogy a határozati javaslatot 

fogadják el. Kéri a testületet, amennyiben egyetért a javaslattal,  kézfeltartással  szavazzon.  

 

Salföld   Község Önkormányzata  Képviselő-testülete  2 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül meghozta az alábbi  határozatot:  

 

SALFÖLD  KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

             71/2013. (V. 29.)  HATÁROZATA 
 

 Salföld    Község      Önkormányzata   Képviselő-testülete  a  Tapolca és   Környéke  

 Kistérség Többcélú Társulása által Magyarország Alaptörvényének, Magyarország  

 helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény ( továbbiakban: Mötv.) 

 87-95. §-ában foglalt szabályoknak, valamint  Magyarország     2013.  évi   központi  

 költségvetéséről szóló tv. 3.sz. melléklet Kiegészítő szabályokban foglalt szempontok  

 szerint elkészített Társulási Megállapodást    2013. június 30-i hatállyal   jóváhagyja.  

 

 A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a Tapolcai Közös Önkormányzati Hivatal 

 részére a döntésről szóló határozat kivonatot küldje meg.  

 

 A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a Társulási Megállapodás aláírására.  

 

 Felelős:  a.) Dr. Szabó Tímea jegyző   

                            b.) Fábián Gusztáv , polgármester 

 Határidő: azonnal 

 
 

2.   Észak-Balatoni Térség Regionális Települési Szilárdhulladék-kezelési Önkormányzati 

Társulás Társulási Megállapodás módosítása  

 

Fábián Gusztáv, polgármester  Felolvassa az előterjesztést.  

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (Mötv.) az átmeneti 

rendelkezések között a 146. § (1) bekezdésében úgy rendelkezett, hogy „az e törvény hatálybalépése 

előtt kötött önkormányzati társulási megállapodásokat a képviselő-testületek felülvizsgálják és e 

törvény rendelkezéseinek megfelelően módosítják e törvény hatálybalépését követő hat hónapon belül”.  

A 6 hónapos törvényi határidő 2013. június 30. napján lejár. A felülvizsgálatot a Társulás munkatársai 

elvégezték, ennek keretében megtörtént a Társulási Megállapodás hatályos jogszabályi 

rendelkezésekhez való hozzáigazítása, a Társulás jogállási besorolása, valamint korrigálásra kerültek a 

szakfeladat-kódok, illetve a társulás bankszámlaszáma. 
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A díjpolitikával kapcsolatos módosításokat a 2013. január 1-én hatályba lépett, hulladékról szóló 

2012. évi CLXXXV. törvény díjmegállapításra vonatkozó rendelkezései teszik szükségessé.Korábbi 

jogszabályi rendelkezés alapján a Társulásnak a Társulási Megállapodás mellett nem kell Alapító 

okirattal rendelkeznie, így az Alapító Okirat a Társulási Megállapodás jelen módosításának 

hatálybalépésével egy időben hatályát veszti. 

A megállapodásból törlésre kerülnek a hatályukat vesztett jogszabályokra való hivatkozások, helyettük 

a hatályos jogszabályokra való hivatkozások kerülnek be 

A csatolt tervezetben a törlendő részeket áthúzással a kiegészítéseket piros betűvel jelölték A 

módosítás során a tervezetet Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármesteri Hivatala 

és a Magyar Államkincstár Területi Igazgatósága is áttekintette. 

A Társulás döntéshozó szerve, a Társulási Tanács 2013. április 26. napján tartott ülésén elfogadta a 

Társulási Megállapodás módosítását, amelynek hatályba lépéséhez valamennyi, 158 tagönkormányzat 

képviselő-testülete általi elfogadás szükséges, ellenkező esetben a módosítás nem lép hatályba és 

mulasztásos törvénysértés áll be. 

Fentiekre tekintettel, a Társulási Megállapodás módosítást legkésőbb 2013. június 30. napjáig a 

képviselő-testület elé kell terjeszteni és a jóváhagyást tartalmazó testületi határozatot a Társulásnak 

meg kell küldeni. 

Hozzáfűzi, hogy a megállapodást átolvasták, vannak benne érdekes kihúzások, matematikai feladatok 

pl. az üzemeltető legfeljebb 5 %-os profitot érvényesíthet az árban.  

 

dr. Szabó Tímea, jegyző  Erre már központi szabályozás van.  

 

Fábián Gusztáv, polgármester   Felolvassa a határozati javaslatot. Javasolja, hogy fogadják el.   

Kéri a testületet, amennyiben egyetért a javaslattal,  kézfeltartással  szavazzon.  

 

Salföld   Község Önkormányzata  Képviselő-testülete  2 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül meghozta az alábbi  határozatot:  

 

SALFÖLD  KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

                72/2013. (V. 29.)  HATÁROZATA 
 

Salföld  Önkormányzatának Képviselő-testülete az Észak-Balatoni Térség Regionális Települési 

Szilárdhulladék-kezelési Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodásának a Társulási 

Tanács 13/2013 (IV.26.) ÉBRSZHK-TT határozatával kezdeményezett módosításait elfogadja. 

 

Ezzel egy időben az Észak-Balatoni Térség Regionális Települési Szilárdhulladék-kezelési 

Önkormányzati Társulás Alapító Okirata hatályát veszti. 

 

A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy az elfogadó határozatot tartalmazó 

jegyzőkönyvi kivonatot a Társulásnak megküldje. 
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A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az Alapító Okirat és a Társulási 

Megállapodás helyébe lépő, a módosításokat tartalmazó egységes szerkezetű Társulási 

Megállapodást aláírja. 

 

Határidő: június 15. 

Felelős: Fábián Gusztáv,  polgármester 
 

 

 

 

 

 

Fábián Gusztáv,  polgármester    Az ülést   11.00  órakor bezárja.  

 

  

 

   k.m.f.  

 

 

 

Fábián Gusztáv        Dr. Szabó Tímea  

polgármester             jegyző 

 

 


